
感染症WEBセミナー

２０２２年７月６日（水）

18:30～19:30

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「感染症WEBセミナー」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

主 催： MSD株式会社

Withコロナ時代における
呼吸器感染症の診断と治療
－TAZ/CTLZの位置づけも含めてー

・本講演会は、徳島感染専門医療従事者養成プログラム 2単位を取得しています。
・本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomのアプリケーションを使用しています。
※事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
・弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
・ご視聴にはExpress ｍailによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
・本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

日 時 会 場

特別講演

WEBによるLive配信
※本講演会にご参加を希望される場合は、
担当MRにご連絡ください１８：３０ ～１９：３０

栁原 克紀 先生
長崎大学大学院医歯薬学総合研究科
病態解析・診断学分野（臨床検査医学）教授
長崎大学病院 検査部 部長

演者

座長 東 桃代 先生 徳島大学病院 感染制御部 部長




	スライド番号 1
	スライド番号 2

